**A**micitia in malo esse non potest. **A**ug.ad Cons.

**A**micitia pauperū certior est, q̄ diuitū. **i**dē li.1.đAmi.

**A**micus, animæ dimidium est. **i**dem ad Cons.

**A**micus vitæ est medicamentum. **i**dē.6.de Ciu.Dei.

**A**micus est similis medico . Medicus non amat ægrotum, si non odit egritudinem:vt egrotum liberet, febrem persequitur . Nolite amare vitia amicorum, qui amatis amicos vestros. **i**bidem.

**Ami**

**A**mico laudanti credendum non est: sicut nec inimico detrahenti. Ibidem.

**N**ullius repudianda amicitia est, se se ingerentis ad amicitia copulandam: nō ut statim recipiatur, sed ut recipiendus optetur: atq; ita tractetur, ut recipi possit. Illum tamen in amicitia recipere debemus, cui omnia nostra consilia refundere audeamus.

August. lib. 8. Quæst.

**V**irtus est amicitia, non quæstus. Amb. 3. Offi.

**S**i quid vitiis in amico cognoueris, corripe occulte: Si nō audierit, corripe palam. Errantē amicum corri ge: incorrigentem desere. Amb. Offi. 3.

**B**enevolentia facit, ut amici vulnera, quā amici oscula, vtiliora sint. Idem. i de Offi.

**D**e amicitia, omnis tollenda est suspicio: & sic cū amico, tanq; cum altero est loquendū. Hiero. in Ep.

**P**hilosophus sic inter hostes vjuendum censuit, tanq; inter amicos: inter amicos, ac si in medijs hosti bus viueretur. Chrysos. in Poli.

**V**bi amicitia permanet, nihil facile creditur, nihil facile recipitur, quod dissidium possit operari. Idem super Matth.

**V**t rara supellecstile, ita bonis amicis vtēdū est. Ibid.

**G**rauius me lèdunt amici supra modum laudantes, q; inimici detrahentes. Ibidem.

**N**ouę dignitates veteres solent amicitias immutare. Cassiod. in Epist.

**A**micitia tanto est certior, quanto yeçustior: quia facile mutari non potest, quod per longa secula cu.

H v sto

## A M I C I T I A.

stoditur. ibidem.

**Q**uatuor sunt vitia, quibus honor amicitie obfuscatur, scilicet: iracudia, instabilitas, suspicio atq; garrulitas. ibidem.

**T**antum diligenter inimicum qui mihi nihil facit mali, quantum amicum qui mihi nihil facit boni. ibidem.

## P A X E T C O N C O R D I A.

### E X G R E C I S E T L A T I N I S.

**N**IHL perniciosius ciuitati, q̄ diuisio: ut nihil melius quam vnio. Plat. de Rep.

Pax diutius retineri non potest, quam finiti mi populi patiuntur. Demost. in Olimp.

Dulce est nomen pacis, res vero ipsa tum iucunda, tum salutaris. Cic. Phil. 3.

Pax repudianda sub cuius nomine lateat bellum. ibidem.

Leges & iudicia esse non possunt pace sublata. ibidem.